

مهد آزادی، قدیمی ترین روزنامه تبریز سراسری می شود

از هفته آخر شهریور ماه جاری چاپ همزمان روزنامه مهدآزادی همانند نشریات معتبر و کثیرالانتشار دیگر از هفته پایانی شهریور ماه جاری در تهران آغاز می شود

g/سرویس ایران خبرگزاری آران / سرویس ایران

به گزارش آران نیوزدر آستانه برگزاری هفته فرهنگی آذربایجان شرقی- هفته آخر شهریور 1390- اجرای مرحله جدیدی از طرح توسعه موسسه مهدآزادی آغاز می شود.

مهندس سیدمسعود پیمان مدیرمسئول نشریات بین المللی مهدآزادی و مجله آذری زبان کورپو با اعلام این مطلب افزود: از هفته آخر شهریور ماه جاری چاپ همزمان روزنامه مهدآزادی همانند نشریات معتبر و کثیرالانتشار دیگر از هفته پایانی شهریور ماه جاری در تهران آغاز می شود.

برای تحقق این مهم تصویر صفحات نشریه در شب قبل از روز انتشار به چاپخانه طرف قرارداد در تهران، ایمیل می گردد و نسخ چاپ شده روزنامه در ساعات اولیه صبح بین کیوسک های فروش جراید در سطح تهران بزرگ توزیع می گردد و همزمان سهمیه شهرستان های دیگر کشور به استثنای آذربایجان شرقی نیز ارسال می شود.

بدین ترتیب روزنامه مهدآزادی در تهران و شهرهای بزرگ کشور در همان روز انتشار به دست علاقه مندان آن خواهد رسید و حداکثر تا 24 ساعت دیگر در اغلب شهرهای کشور منتشر می شود. البته چاپ و انتشار روزنامه در سطح استان آذربایجان شرقی مستقیماً از طریق دفتر مرکزی مهدآزادی در تبریز انجام می شود. ضمناً توزیع مجله کورپو نیز پس از چاپ و آماده شدن در تبریز با همین ساز و کار در سطح کشور توزیع خواهد شد.

مهندس پیمان افزود: اجرای این طرح به معنای انتقال محل روزنامه به تهران نیست بلکه با پیشرفت تکنولوژی صنعت چاپ و بکارگیری پست الکترونیکی افق جدیدی برای دسترسی سریع مردم نقاط دوردست به نشریات مورد علاقه شان این کار صورت می گیرد کماینکه امروزه روزنامه های معتبر در ممالک پیشرفته و چند روزنامه در کشور ما از همین روش بهره می گیرند و خوشبختانه روزنامه مهدآزادی با 62 سال سابقه انتشار اولین نشریه غیردولتی کشور است که به این کار مبادرت می کند و با این اقدام به خواست خداوند گام بلندی در عرصه رسانه ای استان آذربایجان شرقی برداشته می شود.

مدیرمسئول نشریات مهدآزادی و کورپو در مورد میزان پیشرفت طرح توسعه این موسسه در تبریز هم توضیح داد در حال حاضر با ورود قطعات پیش ساخته از ترکیه قسمت عمده عملیات ساختمانی مرکز چاپ و نشر مهدآزادی در زمینی به مساحت ده هزار مترمربع در شهرک تبریز 4 که حدود سه چهار کیلومتر با تبریز فاصله دارد انجام یافته و انشاء... به زودی کار نصب و راه اندازی ماشین چاپ رول که از کشور آلمان خریداری و به گمرک سهلان رسیده است آغاز خواهد شد. البته تحقق این فاز از طرح منوط به آماده سازی شهرک صنعتی مذکور و تامین زیرساخت های آن از جمله برق رسانی و تکمیل معابر و راه های دسترسی است که در حال حاضر مراحل نهایی را طی می کند و احتمالاً تا دو سه ماه دیگر به انجام برسد.

مهندس پیمان افزود: گشایش دفتر مهدآزادی در تهران عامل کلیدی در موفقیت طرح توسعه می باشد که در آغاز کار خانم پیمان سردبیر مهدآزادی با حضور تمام وقت اداره آن را عهده دار می باشد.